

**OFERTA PROMOCYJNA
KWIECIEŃ 2024**

CALVIN KLEIN

- 15 %

**N
O
W
O
Ś
Ć**

■ **ETERNITY**
Aromatic
Essence
women
men



wszystkie kolory

L'ORÉAL PARIS

■ **Infalible**
podkład
30 ml

100 ml = 156,63 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 46,99 zł

46,99



46,99

wszystkie kolory

■ **True Match**
podkład 30 ml

100 ml = 156,63 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 46,99 zł

■ **Million lashes**
tusz 10 ml

100 ml = 469,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 46,99 zł

47,90



wszystkie rodzaje

■ **Panorama** tusz 9,9 ml

100 ml = 483,83 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 46,99 zł

NOWOŚĆ!

MAKIJAZ

MAYBELLINE
NEW YORK

- 20%

SERIE BEAUTY

NOWOŚĆ!

- 15 %

wszystkie rodzaje



■ **ROYAL, ELIXIR**
women, edp 50

**MAKIJAZ
ISA DORA
- 20%**



Pierre René

- produkty do brwi
- pędzle do makijażu

- 20%



GOSH
COPENHAGEN



■ **Kocie oczy**
tusz do rzęs
10 ml

100 ml = 259,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 35,90 zł

25,90

PAESE

■ **Rozświetlacz**
sypki

■ **Rozświetlacz**
płynny

■ **Róż w kremie**

100 ml = 179,50 zł

35,90



■ **Pigment do oczu**

■ **Błyszczyk do ust 6g**

31,90

NOWOŚĆ!

DAX COSMETICS

Perfecta Celia

YOSKINE

**Wszystkie kremy
- 20%**



SYLVECO
silva-natura-ecologia

**BIOLAVEN, VIANEK
WSZYSTKIE KOSMETYKI**

- 20%

■ **Active Beauty**

Balsam do ciała,
żel pod prysznic
200 ml, krem
do twarzy
50ml

100 ml = 16,00 zł
100 ml = 64,00 zł

32,00

■ **Active Beauty**

krem mat-naw.
SPF 25 | 50 ml

100 ml = 67,00 zł

33,50

Ava
LABORATORIUM



■ **Active Beauty**
Deo w kremie,
pianka do twarzy
200 ml

100 ml = 12,00 zł

24,00

NOWOŚĆ!

DERMIKA



■ **Vitamina P PLUS**

krem do twarzy 50ml
tłusty, półtłusty, nawilżający

100 ml = 111,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 69,99 zł

55,99



■ **Maestria Skin Matrix**

krem do twarzy 50ml
50+, 60+, 70+, 80+ | dzień/noc

100 ml = 149,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 75,90 zł

74,90

SORAYA



■ **Kolagen elastyna**

krem do twarzy 50ml
tłusty, półtłusty, nawilżający

100 ml = 23,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 1,99 zł

11,99

■ **Rexona**
deo spray
150 ml

■ **Roll-on 50 ml**
women, men

100 ml = 9,33 zł/27,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

13,99

Rexona

wszystkie rodzaje



GARNIER



HIT!

12,99

wszystkie rodzaje

■ **Color Naturals**
farba do włosów

1 szt = 12,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł

GARNIER OIA



wszystkie rodzaje

20,90

■ **Olia farba**
do włosów

1 szt = 20,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 26,90 zł

Palette



16,60

wszystkie rodzaje

■ **Palette**
szampon koloryzujący,
farba do włosów

1 szt = 16,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

12,99

NIVEA

wszystkie rodzaje

■ **Deo spray**
150 ml

■ **Roll-on, Szttyft 50 ml**
women, men

100 ml = 8,66 zł/25,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł



■ **Skrzypowita**
maska do włosów
women, 200 ml
100 ml = 9,50 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 23,99 zł

**SKRZYPO
VITA**

**HIT
CENOWY!**



16,99

■ **Zdrowit
Skrzypowita**
szampon do włosów
200 ml | women
100 ml = 8,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,99 zł



18,99

wszystkie
rodzaje

Colgate



11,99

■ **Elmex** pasta
do zębów 75 ml
100 ml = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 11,99 zł



5,40

■ **Colgate**
Cavity, Herbal, Whitening
pasta do zębów 75 ml
100 ml = 7,20 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 5,99 zł



11,99

■ **Lacalut Herbal, Sensitive,
Active**
pasta do zębów 75 ml
100 ml = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 11,99 zł



9,99

■ **Parasofin**
skarpetki zluszczone
do stóp
1 szt = 9,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł



wszystkie
rodzaje



14,99

■ **Nivea** żel
pod prysznic
500 ml
men, women
100 ml = 3,00 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 16,99 zł

■ **Płyn do higieny intymnej** 500 ml
100 ml = 1,80 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 13,99 zł

8,99

cztery
rodzaje



ziaja

■ **Bobini** chusteczki a'60
sensitive, z vit E
1 szt = 0,09 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 5,99 zł

4,99

■ **Apart** mydło zapas 900 ml
100 ml = 0,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł



5,99

■ **Sofin** płyn
do płukania
tkanin 2,5 l
100 ml = 0,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

14,99

wszystkie
rodzaje



■ **Kret** granulki
do udrażniania
rur 280 g
100 g = 3,04 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 12,99 zł

8,50



■ **Woolite** płyn
do prania 1,8l
100 ml = 1,04 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 18,99 zł

wszystkie
rodzaje



17,99

■ **Ajax** płyn
uniwersalny; 1l
100 ml = 0,65 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

6,59

■ **Sidolux** płyn
uniwersalny 1l
100 ml = 0,65 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 6,59 zł

6,59

■ **Perlux** płyn do prania
1,92l | kolor, uniwersalny
100 ml = 1,24 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,90 zł

23,90

■ **Sidolux** płyn do szyb
atomizer 500 ml + zapas
1 szt = 8,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,99 zł

8,99

■ **Vanish** odplamiacz
do tkanin 1l kolor, biel
100 ml = 1,70 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

16,99

■ **Lovella** mleczko
do prania 1,45 ml
100 ml = 2,15/1,39/1,93 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 38,90 zł

■ **Lovella** płyn
do prania 2 l
100 ml = 1,45 zł

27,99



■ **Camilla, Jedwab**
papier toaletowy a'8
1szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł

10,99



■ **Mega** ręcznik Jumbo
kuchenny
1szt = 11,99 zł

11,99

NOWOŚĆ!

■ **Turbo** ręcznik a'1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,99 zł

15,99



■ **Velvet** papier toaletowy biały, rumianek; a'10
1szt = 1,30 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,99 zł

12,99

■ **Domestos** do WC; 750 ml
100 ml = 1,19 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,99 zł

8,99

■ **Cif** mleczko
do czyszczenia
780 ml
100 ml = 1,66 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 16,99 zł

12,90

■ **Persil** kapsułki
do prania folia a'33
kolor, biel
1 szt = 1,00 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 46,90 zł

32,90



■ **Clin** spray
500 ml
100 ml = 1,80 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 9,99 zł

8,99

■ **Pur** płyn do mycia naczyń 750 ml
100 ml = 0,93 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 8,99 zł

6,99

wszystkie
rodzaje

**HIT
CENOWY!**

Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia umieszczone w gazecie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.

Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem **blnk**

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN